ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ «КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №4»

ПРОТОКОЛ

Заседания общественного совета ГУЗ «Клиническая больница №4»

 26.08.2016                                                                                                   № 8

                                                            Волгоград

Присутствовали члены общественного совета:

председатель- К.П. Позднышев,

заместитель председателя- Л.С. Крапивина,

секретарь-Л.Н. Ефтеева,

члены общественного совета:

заместитель главного врача по КЭР Г.В. Старкова,

главная медицинская сестра В.Г. Чаусова,

врач функциональной диагностики В.В. Шопик,

заведующий хирургическим отделением М.П. Козлов,

заведующий отделением травматологии и ортопедии Ю.В. Грошев,  заведующая гинекологическим отделением А.Г. Ионкина,

заведующий отделением анестезиологии и реанимации С.А. Левченко, заведующий эндоскопическим отделением М.Б. Шварц,

заведующий кардиологическим отделением Т.Г. Захарьина,

заведующий эндокринологическим отделением А.А. Анипенко,

заведующий неврологическим отделением  М.А. Воробьева,

заведующий пульмонологическим отделением Г.В. Некрылов,

заведующий приемным  отделением И.Т. Вихлянцева,

заведующий КДЛ Н.С. Козина,

заведующий рентгенологическим отделением О.Б. Кононенко,

заведующий отделением переливания крови А.Ф. Лаврененко,

ст. медицинская сестра рентгенологического отделения Т.В. Попова- председатель ПК.

[image: image1.jpg]TOBECTKA JIHsI:
1. O nepeusGpanuy npejcenarens o6IIECTBEHHOTO COBETA.

BBICTYTIMJIM: K.IT. TTo3xHbILeB- MpeaceaaTeb 0BIIeCTBEHHOTO COBETA.

B cBs3u ¢ nepexonom Ha apyryio paGory B I'BY3 «Cpenneaxry6umckas
LIPB», npunsTHEM 0653aHHOCTEI [0 PYKOBOJICTBY YUYPEXK/ICHHEM, a TAaKKe
TEPPUTOPHAIILHO 51 HE CMOTY BBINOJHATE QYHKIMH [0 PYKOBOJCTBY paGoToii
omectsenHoro cosera I'V3 «Kinnudeckas Gonbauna Ne 4». ponury
niepensbpaTh npescenarens obmecteenHoro coseta I'Y3 «Knuunyeckas
GombHutta Ne 4», npe/uTararo KaHauAaTypy 3aMeCTUTeNs IJIaBHOTO Bpaya 1o KOP
I'.B. CrapkoBy - 4ernoBeka TBEp/IOTO, 1[e/leyCTPEMIIEHHOT0, HMEIONIETO AKTHBHYIO
JKM3HEHHYIO TIO3UIIMIO, WwieHa napThu «Exunas Poccus», cnoco6HOro BO3riaBUTh
06IEeCTBEHHYIO OPraHH3aLHIo.

Tonocosanu:

«3a»- eMHOIIACHO
IlpotuB 0 weu.
Bosnepxamucs 0 uen

PEINMJIN:
1. Mi36path mpencenareneM obmectBeHHOro coera I'V3 «Kinunueckas
Gompruua Nedy I'.B. CrapKoBy- 3aMeCTHTeINs [aBHOTo Bpaya mo KOP

Tpencenarens I".B. Crapkosa

CexkpeTaps / JLH. Edreena
]